
 

 

     

UCHWAŁA NR XV/105/25 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4,  

pkt 8, art. 214-217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  

 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  

 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  

 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  

 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  

 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  

 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  

 - nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.  

 wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 171.825.844,98 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 151.406.332,78 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.419.512,20 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 12.630.441,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-     dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  144.000 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 



 

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień   
z organami administracji rządowej w kwocie 181.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 4.530.789,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane  

      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1.163.010,54 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 618.450,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  3.782.850,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  358.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 14.261.985,78 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w kwocie 1.053.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie 631.183,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  167.593.646,24 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 137.717.858,64 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 29.875.787,60 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 12.630.441,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat  

w kwocie  144.000 zł 



 

 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 181.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych inwestycji  

w kwocie  1.163.010,54 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  618.450,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 4.530.789,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  5.199.663,54 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   358.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych w kwocie 14.261.985,78 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 1.053.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 631.183,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 137.717.858,64 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95.182.283,11 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.831.451,28 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  10.340.783,59 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.420.429,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  905.132,17 zł 

5) obsługę długu j.s.t.  476.419,37 zł 



 

 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  

i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 29.875.787,60 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 29.655.787,60 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 220.000,00 zł.”; 

 

3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4. Nadwyżka budżetu w kwocie 4.232.198,74 zł przeznaczona zostanie na sfinansowanie 

rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 1.607.801,26 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 5.840.000,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

29.875.787,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 575.238,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

11.931.813,15 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

7) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2025 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9)  wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku  

  – otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2025 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2025 roku  –  otrzymuje      

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 10 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji  

zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 



 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                               Przewodniczący                                         

                                                                                                                                       Rady Powiatu 
 

 

 

                                                                                                       Mirosław Drzazga     
  

  



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 20 000,00 45 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00
600 Transport i łączność 1 206 000,00 1 781 460,54 2 987 460,54

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 206 000,00 1 781 460,54 2 987 460,54

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 163 010,54 1 163 010,54

Własne 0,00 1 163 010,54 1 163 010,54

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 618 450,00 618 450,00

Własne 0,00 618 450,00 618 450,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

87 445 782,94 20 000,00 87 465 782,94

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 16 547 171,78 20 000,00 16 567 171,78

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 701 926,00 20 000,00 1 721 926,00
Własne 1 701 926,00 20 000,00 1 721 926,00

758 Różne rozliczenia 43 586 067,45 53 758,00 43 639 825,45
75814 Różne rozliczenia finansowe 281 791,00 53 758,00 335 549,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 53 758,00 53 758,00
Własne 0,00 53 758,00 53 758,00

801 Oświata i wychowanie 4 268 917,14 200 000,00 4 468 917,14
80195 Pozostała działalność 3 767 630,14 200 000,00 3 967 630,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 689 000,00 200 000,00 889 000,00
Własne 689 000,00 200 000,00 889 000,00

851 Ochrona zdrowia 23 563,00 -711,00 22 852,00
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 23 063,00 -711,00 22 352,00

BeSTia Strona 1 z 2



2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

23 063,00 -711,00 22 352,00

Własne 23 063,00 -711,00 22 352,00
852 Pomoc społeczna 15 234 722,17 7 447,80 15 242 169,97

85202 Domy pomocy społecznej 11 950 892,41 2 447,80 11 953 340,21
0830 Wpływy z usług 8 090 336,00 2 447,80 8 092 783,80

Własne 8 090 336,00 2 447,80 8 092 783,80
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 660 000,00 5 000,00 665 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

660 000,00 5 000,00 665 000,00

Zlecone 660 000,00 5 000,00 665 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 054 544,99 550,20 1 055 095,19

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 662 270,05 550,20 662 820,25
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00

Własne 0,00 2,00 2,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 644,60 548,20 2 192,80

Własne 1 644,60 548,20 2 192,80
855 Rodzina 3 366 035,96 2 003,00 3 368 038,96

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 742 392,00 1 703,00 1 744 095,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 701,00 1 701,00

Własne 1 000,00 701,00 1 701,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 98,00 98,00

Własne 0,00 98,00 98,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 904,00 1 204,00

Własne 300,00 904,00 1 204,00
85595 Pozostała działalność 235 720,00 300,00 236 020,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00
Własne 0,00 300,00 300,00

Razem: 169 741 336,44 2 084 508,54 171 825 844,98

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 23 548 802,69 2 421 460,54 25 970 263,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 548 802,69 2 421 460,54 25 970 263,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 745,00 20 000,00 58 745,00

Własne 38 745,00 20 000,00 58 745,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 518 805,96 2 401 460,54 7 920 266,50

Własne 5 518 805,96 2 401 460,54 7 920 266,50
700 Gospodarka mieszkaniowa 726 855,00 0,00 726 855,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 726 855,00 0,00 726 855,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 148,00 4 001,00 243 149,00

Własne 75 785,00 3 225,00 79 010,00
Zlecone 163 363,00 776,00 164 139,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 408,00 -4 001,00 16 407,00
Własne 3 225,00 -3 225,00 0,00
Zlecone 17 183,00 -776,00 16 407,00

710 Działalność usługowa 2 327 721,00 6 705,00 2 334 426,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 295 721,00 6 705,00 1 302 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 991,00 4 667,00 604 658,00
Zlecone 120 000,00 4 667,00 124 667,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 787,00 -4 667,00 38 120,00
Zlecone 6 930,00 -4 667,00 2 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 423,00 6 705,00 38 128,00
Własne 31 423,00 6 705,00 38 128,00

750 Administracja publiczna 12 167 723,88 84 810,00 12 252 533,88
75011 Urzędy wojewódzkie 685 657,00 0,00 685 657,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 230,00 4 501,00 543 731,00
Własne 450 140,00 4 501,00 454 641,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 389,00 -4 501,00 35 888,00
Własne 33 173,00 -4 501,00 28 672,00

75020 Starostwa powiatowe 9 928 360,00 44 810,00 9 973 170,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 898 939,00 17 681,00 5 916 620,00

Własne 5 898 939,00 17 681,00 5 916 620,00

BeSTia Strona 1 z 7



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 431 904,00 -17 681,00 414 223,00
Własne 431 904,00 -17 681,00 414 223,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 460,00 44 810,00 194 270,00
Własne 149 460,00 44 810,00 194 270,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 296 321,00 40 000,00 336 321,00
4300 Zakup usług pozostałych 174 316,00 40 000,00 214 316,00

Własne 174 316,00 40 000,00 214 316,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 735 208,35 35 000,00 7 770 208,35

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 316 748,35 0,00 7 316 748,35
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 896 265,00 -2 534,00 4 893 731,00

Zlecone 4 896 265,00 -2 534,00 4 893 731,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 031 117,00 2 534,00 1 033 651,00

Zlecone 1 031 117,00 2 534,00 1 033 651,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 865,00 -3 663,00 106 202,00

Zlecone 109 865,00 -3 663,00 106 202,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 3 000,00 7 000,00

Zlecone 4 000,00 3 000,00 7 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 238,00 663,00 5 901,00

Zlecone 5 238,00 663,00 5 901,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 66 760,00 35 000,00 101 760,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

66 760,00 35 000,00 101 760,00

Własne 66 760,00 35 000,00 101 760,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 369 828,00 20 000,00 1 389 828,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 369 828,00 20 000,00 1 389 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 408,00 20 000,00 398 408,00
Własne 378 408,00 20 000,00 398 408,00

801 Oświata i wychowanie 74 196 409,15 70 000,00 74 266 409,15
80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 815 668,00 -13 085,00 10 802 583,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 501 798,00 2 652,00 504 450,00
Własne 501 798,00 2 652,00 504 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 854 607,00 -14 500,00 5 840 107,00
Własne 5 854 607,00 -14 500,00 5 840 107,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 426 220,00 -1 237,00 424 983,00

BeSTia Strona 2 z 7



Własne 426 220,00 -1 237,00 424 983,00
80115 Technika 25 678 026,61 153 264,79 25 831 291,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 513,00 -6 270,00 203 243,00
Własne 209 513,00 -6 270,00 203 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 605,00 7 000,00 184 605,00
Własne 177 605,00 7 000,00 184 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 526 052,00 219 000,00 745 052,00
Własne 526 052,00 219 000,00 745 052,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 392,00 5 000,00 29 392,00
Własne 24 392,00 5 000,00 29 392,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 352 023,30 30 765,79 1 382 789,09
Własne 1 352 023,30 30 765,79 1 382 789,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 626 414,07 -77 128,00 13 549 286,07
Własne 13 626 414,07 -77 128,00 13 549 286,07

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 206 922,00 -25 103,00 1 181 819,00
Własne 1 206 922,00 -25 103,00 1 181 819,00

80116 Szkoły policealne 2 037 858,00 -5 000,00 2 032 858,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 974,00 -5 000,00 15 974,00

Własne 20 974,00 -5 000,00 15 974,00
80117 Branżowe szkoły I stopnia 5 954 571,00 -54 499,00 5 900 072,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 416 000,00 -54 499,00 361 501,00
Własne 416 000,00 -54 499,00 361 501,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 659 924,47 -20 000,00 17 639 924,47
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 906 296,47 -20 000,00 9 886 296,47

Własne 9 906 296,47 -20 000,00 9 886 296,47
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 904 252,00 -28 500,00 2 875 752,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 248 979,00 -28 500,00 2 220 479,00
Własne 2 248 979,00 -28 500,00 2 220 479,00

80195 Pozostała działalność 6 469 141,43 37 819,21 6 506 960,64
4190 Nagrody konkursowe 16 635,00 2 000,00 18 635,00

Własne 16 635,00 2 000,00 18 635,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 090,00 40 000,00 63 090,00

Własne 22 090,00 40 000,00 62 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 748 610,00 160 000,00 908 610,00

Własne 688 610,00 160 000,00 848 610,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350 926,38 1 845,60 352 771,98

Własne 350 926,38 1 845,60 352 771,98
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 677 305,00 -166 026,39 511 278,61

BeSTia Strona 3 z 7



Własne 677 305,00 -166 026,39 511 278,61
851 Ochrona zdrowia 1 443 075,00 -1 422,00 1 441 653,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 46 125,00 -1 422,00 44 703,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 125,00 -1 422,00 44 703,00

Własne 46 125,00 -1 422,00 44 703,00
852 Pomoc społeczna 17 614 514,79 12 406,80 17 626 921,59

85202 Domy pomocy społecznej 12 235 414,81 2 447,80 12 237 862,61
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 837 533,29 1 666,26 7 839 199,55

Własne 7 837 533,29 1 666,26 7 839 199,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 428 484,80 -26 090,07 1 402 394,73

Własne 1 428 484,80 -26 090,07 1 402 394,73
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 235,56 -8 823,18 154 412,38

Własne 163 235,56 -8 823,18 154 412,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 400,00 30,00 269 430,00

Własne 269 400,00 30,00 269 430,00
4220 Zakup środków żywności 403 800,00 131,30 403 931,30

Własne 403 800,00 131,30 403 931,30
4260 Zakup energii 397 891,00 162,50 398 053,50

Własne 397 891,00 162,50 398 053,50
4300 Zakup usług pozostałych 660 614,13 101,00 660 715,13

Własne 660 614,13 101,00 660 715,13
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 173,00 35 245,00 313 418,00

Własne 278 173,00 35 245,00 313 418,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 88 803,00 24,99 88 827,99

Własne 88 803,00 24,99 88 827,99
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 675 000,00 5 000,00 680 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00
Zlecone 0,00 5 000,00 5 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 918 105,00 4 959,00 1 923 064,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 38 475,00 145,00 38 620,00

Własne 38 475,00 145,00 38 620,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 560,00 4 814,00 44 374,00

Własne 39 560,00 4 814,00 44 374,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 739 517,54 -2 763,80 4 736 753,74

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 222 155,00 -3 312,00 218 843,00

BeSTia Strona 4 z 7



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 035,00 -3 312,00 3 723,00

Własne 7 035,00 -3 312,00 3 723,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 661 966,60 548,20 662 514,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -532,00 22 468,00
Zlecone 23 000,00 -532,00 22 468,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 194,60 398,20 1 592,80
Własne 1 194,60 398,20 1 592,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 532,00 9 532,00
Zlecone 9 000,00 532,00 9 532,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

450,00 150,00 600,00

Własne 450,00 150,00 600,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 3 855 395,94 0,00 3 855 395,94

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 32 500,00 -12 000,00 20 500,00

Własne 32 500,00 -12 000,00 20 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 400,00 -35 000,00 34 400,00

Własne 69 400,00 -35 000,00 34 400,00
4260 Zakup energii 65 514,00 -4 000,00 61 514,00

Własne 65 514,00 -4 000,00 61 514,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00

Własne 0,00 51 000,00 51 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 404 686,29 136 000,00 3 540 686,29

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 2 266 724,00 130 000,00 2 396 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 -706,00 17 794,00
Własne 18 500,00 -706,00 17 794,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 353,00 706,00 94 059,00
Własne 93 353,00 706,00 94 059,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00
Własne 0,00 130 000,00 130 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 40 625,00 6 000,00 46 625,00

BeSTia Strona 5 z 7



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 625,00 6 000,00 46 625,00

Własne 40 625,00 6 000,00 46 625,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 99 286,00 0,00 99 286,00

3240 Stypendia dla uczniów 99 286,00 0,00 99 286,00
855 Rodzina 8 056 383,96 37 608,00 8 093 991,96

85508 Rodziny zastępcze 3 581 301,96 10 728,00 3 592 029,96
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 6 642,00 41 642,00

Własne 35 000,00 6 642,00 41 642,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 086,00 4 086,00

Własne 0,00 4 086,00 4 086,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 147 672,00 26 880,00 4 174 552,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 12 130,00 92 130,00
Własne 80 000,00 12 130,00 92 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 14 750,00 149 750,00
Własne 135 000,00 14 750,00 149 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 405 001,56 40 000,00 1 445 001,56
92195 Pozostała działalność 45 734,00 40 000,00 85 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00
Własne 0,00 700,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00
Własne 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 849,00 -1 000,00 8 849,00
Własne 9 849,00 -1 000,00 8 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 381,00 10 000,00 19 381,00
Własne 9 381,00 10 000,00 19 381,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 30 000,00 44 700,00
Własne 14 700,00 30 000,00 44 700,00

926 Kultura fizyczna 283 091,00 49 500,00 332 591,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 750,00 45 000,00 144 750,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

99 750,00 45 000,00 144 750,00

Własne 99 750,00 45 000,00 144 750,00

BeSTia Strona 6 z 7



92695 Pozostała działalność 83 341,00 4 500,00 87 841,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 4 500,00 11 000,00

Własne 6 500,00 4 500,00 11 000,00

Razem: 164 684 341,70 2 909 304,54 167 593 646,24

BeSTia Strona 7 z 7



 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 607 801,26 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 279 934,12 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 26 880,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 419 160,00 

4 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 881 827,14 

Rozchody ogółem:  5 840 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 000 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 340 000,00 

1. Kwota 279.934,12 zł w § 906 dotyczy środków: 

- z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i została otrzymana w roku 2024 na realizację 

zadania pn. FACHOWCY Z ZSP NR 2 NA RYNKU EUROPEJSKIM w kwocie 238.565,97 zł. 

- z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanych  

z EFS+ i została otrzymana w roku 2024 na realizację zadania pn. Zawodowcy poszerzają horyzonty  

w kwocie 41.368,15 zł. 

 Strona 1 z 1 



 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 19 780 791,74 2 401 460,54 22 182 252,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 780 791,74 2 401 460,54 22 182 252,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 518 805,96 2 401 460,54 7 920 266,50

Budowa odwodnienia ulicy Siedlemińskiej w Jarocinie 300 000,00 0,00 300 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 193 205,96 0,00 193 205,96

Przebudowa drogi powiatowej nr 4186 P Stęgosz-Chrzan 800 000,00 1 163 010,54 1 963 010,54
Przebudowa drogi powiatowej nr 4193 P Wilkowyja-
Łuszczanów 0,00 1 238 450,00 1 238 450,00

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy
polegająca na dobudowie drogi rowerowej 9 900,00 0,00 9 900,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 55 000,00 0,00 55 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu
jarocińskiego polegająca na dobudowie chodników 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg w miejscowości Żerków: ul. Jarocińska,
ul. Rynek, ul. Moniuszki, ul. Mickiewicza 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Przebudowa ul. Dworcowej w Górze 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
Przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w Cielczy 10 700,00 0,00 10 700,00
Przygotowanie dokumentacji projektowej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

14 261 985,78 0,00 14 261 985,78

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 11 328 342,13 0,00 11 328 342,13

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 1 541 406,65 0,00 1 541 406,65

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 1 392 237,00 0,00 1 392 237,00

710 Działalność usługowa 144 000,00 0,00 144 000,00
71015 Nadzór budowlany 144 000,00 0,00 144 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



Zakup samochodu służbowego na potrzeby PINB Jarocin 144 000,00 0,00 144 000,00
750 Administracja publiczna 175 066,72 0,00 175 066,72

75095 Pozostała działalność 175 066,72 0,00 175 066,72
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 762,36 0,00 136 762,36

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 136 762,36 0,00 136 762,36

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 304,36 0,00 38 304,36
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 38 304,36 0,00 38 304,36

758 Różne rozliczenia 300 000,00 0,00 300 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 0,00 300 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00
 300 000,00 0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 268 201,04 0,00 4 268 201,04
80115 Technika 85 000,00 0,00 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00
Modernizacja pracowni architektury krajobrazu/ochrony
środowiska 65 000,00 0,00 65 000,00

Wykonanie nowego przyłącza elektroenergetycznego 20 000,00 0,00 20 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 37 000,00 0,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00
Montaż klimatyzacji w auli szkolnej oraz w pokoju
nauczycielskim 37 000,00 0,00 37 000,00

80195 Pozostała działalność 4 146 201,04 0,00 4 146 201,04
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 736,39 0,00 26 736,39

Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 26 736,39 0,00 26 736,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 795,25 0,00 2 857 795,25
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 2 857 795,25 0,00 2 857 795,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 669,40 0,00 1 261 669,40
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 1 261 669,40 0,00 1 261 669,40

851 Ochrona zdrowia 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00
85111 Szpitale ogólne 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

220 000,00 0,00 220 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 220 000,00 0,00 220 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Przebudowa budynku głównego Szpitala Powiatowego w
Jarocinie Sp. z o.o. na potrzeby funkcjonowania Zakładu
Opiekuńczo-Leczniczego

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

852 Pomoc społeczna 18 000,00 0,00 18 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 18 000,00 0,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00
Zakup traktorka ogrodowego wraz z osprzętem 18 000,00 0,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 51 000,00 51 000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 51 000,00 51 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00
Zakup i montaż kotłów do ogrzewania gazowego 0,00 51 000,00 51 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 130 000,00 130 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 0,00 130 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00
Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji w
pomieszczeniach Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Jarocinie

0,00 130 000,00 130 000,00

855 Rodzina 43 000,00 0,00 43 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43 000,00 0,00 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej utwardzenia gruntu
przy pałacu w Górze 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup bojlera elektrycznego z montażem 13 000,00 0,00 13 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 000,00 0,00 78 000,00

90095 Pozostała działalność 78 000,00 0,00 78 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 0,00 78 000,00

Ekologiczna pracownia pod chmurką przy Liceum
Ogólnkształcące nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Jarocinie 78 000,00 0,00 78 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 267,56 0,00 1 066 267,56
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 066 267,56 0,00 1 066 267,56

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 066 267,56 0,00 1 066 267,56

Prace konserwatorskie i restauratorskie nawy głównej w
kościele pw. św. Andrzeja Apostoła w Golinie 465 500,00 0,00 465 500,00

BeSTia Strona 3 z 4



Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. św.
Barbary oraz zabytkowej dzwonnicy w Magnuszewicach 600 767,56 0,00 600 767,56

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa kompleksu sportowego Orlik 2025 oraz budowa
bieżni okrężnej wraz z bieżnią prostą do biegów przy
Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie

50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół
Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem: 27 293 327,06 2 582 460,54 29 875 787,60

BeSTia Strona 4 z 4



p
o

d
m

io
to

w
a

 
p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
ce

lo
w

a
 

Je
d

n
o

st
k

i 
se

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

6
0

0
6

0
0

1
4

2
3

1
0

3
1

8
 0

0
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

5
1

2
3

2
0

2
 4

0
0

,0
0

8
5

1
8

5
1

9
5

2
3

3
0

6
7

 0
0

0
,0

0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

2
0

7
 8

3
8

,0
0

9
2

1
9

2
1

1
6

2
3

1
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

5
7

5
 2

3
8

,0
0

Je
d

n
o

st
k

i 
sp

o
za

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

0
1

0
0

1
0

0
8

2
8

3
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

4
7

5
4

1
2

2
8

2
0

1
0

1
 7

6
0

,0
0

7
5

5
7

5
5

1
5

2
3

6
0

1
3

9
 9

0
3

,6
8

8
0

1
8

0
1

1
6

2
5

4
0

1
 9

5
5

 0
2

2
,0

0

8
0

1
8

0
1

1
8

2
5

4
0

1
 5

5
7

 5
3

3
,0

0

8
0

8
0

1
2

0
2

3
4

0
6

 6
7

5
,0

0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
5

4
0

2
 5

1
8

 2
9

5
,0

0

8
0

1
8

0
1

2
2

2
5

4
0

1
1

 8
0

0
,0

0

8
5

1
8

5
1

1
1

6
2

3
0

1
 1

0
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
8

5
1

4
9

2
3

6
0

3
 3

6
0

,0
0

8
5

2
8

5
2

0
3

2
3

6
0

1
 8

1
0

 3
1

4
,6

2

8
5

2
8

5
2

0
3

2
8

2
0

2
1

6
 5

2
7

,0
9

8
5

2
8

5
2

0
3

2
8

3
0

8
6

 3
3

5
,2

0

8
5

2
8

5
2

0
5

2
3

6
0

6
6

0
 0

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

6
0

3
 7

2
3

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
5

8
0

2
0

7
 2

8
2

,0
0

8
5

4
8

5
4

1
2

2
3

6
0

4
6

 6
2

5
,0

0

8
5

4
8

5
4

1
7

2
5

4
0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

9
0

0
9

0
0

2
6

2
8

3
0

2
1

 0
0

0
,0

0

2
0

 0
0

0
,0

0

2
1

 0
0

0
,0

0

3
 3

6
0

,0
0

2
0

7
 2

8
2

,0
0

4
6

 6
2

5
,0

0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

1
 8

1
0

 3
1

4
,6

2

3
 7

2
3

,0
0

1
3

9
 9

0
3

,6
8

1
 9

5
5

 0
2

2
,0

0

2
 5

1
8

 2
9

5
,0

0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Z

e
st

a
w

ie
n

ie
 d

o
ta

cj
i 

u
d

zi
e

la
n

y
ch

 z
 b

u
d

że
tu

 w
 2

0
2

5
 r

o
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

X
V

/1
0

5
/2

5
 R

a
d

y
 P

o
w

ia
tu

 J
a

ro
ci

ń
sk

ie
g

o
 z

 d
n

ia
 2

4
 k

w
ie

tn
ia

 2
0

2
5

 r
. 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

§
K

w
o

ta
 d

o
ta

cj
i 

o
g

ó
łe

m
 

5
7

5
 2

3
8

,0
0

R
A

Z
E

M

3
1

8
 0

0
0

,0
0

2
 4

0
0

,0
0

7
 8

3
8

,0
0

6
7

 0
0

0
,0

0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
0

1
 7

6
0

,0
0

1
 5

5
7

 5
3

3
,0

0

6
6

0
 0

0
0

,0
0

1
 1

0
0

 0
0

0
,0

0

1
1

 8
0

0
,0

0

6
 6

7
5

,0
0

8
6

 3
3

5
,2

0

2
1

6
 5

2
7

,0
9



9
2

1
9

2
1

0
5

2
3

6
0

6
3

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

2
7

2
0

5
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

6
5

7
0

1
 0

6
6

 2
6

7
,5

6

9
2

6
9

2
6

0
5

2
3

6
0

1
4

4
 7

5
0

,0
0

6
 3

9
1

 5
7

2
,0

0
5

 5
4

0
 2

4
1

,1
5

R
A

Z
E

M

1
4

4
 7

5
0

,0
0

1
1

 9
3

1
 8

1
3

,1
5

6
3

 0
0

0
,0

0

1
 0

6
6

 2
6

7
,5

6

5
0

 0
0

0
,0

0





Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
6

 

d
o

 U
ch

w
ał

y 
n

r 
X

V
/1

0
5

/2
5

 

R
ad

y 
P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci

ń
sk

ie
go

  

z 
d

n
ia

 2
4

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
2

5
 r

.  

Śr
o

d
ki

 z
 F

u
n

d
u

sz
u

 P
o

m
o

cy
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 lu
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 r

ea
liz

ac
ji 

za
d

ań
 w

 z
ak

re
si

e 
p

o
m

o
cy

 o
b

yw
at

el
o

m
 U

kr
ai

n
y 

 

 

L.
p

. 
N

az
w

a 
za

d
an

ia
 

Je
d

n
o

st
ka

 
re

al
iz

u
ją

ca
 

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
B

u
d

że
to

w
a 

R
o

zd
zi

ał
  

§ 

W
yd

at
ki

 
o

gó
łe

m
 

Fi
n

an
so

w
an

ie
 

Fu
n

d
u

sz
 

P
o

m
o

cy
 

Śr
o

d
ki

 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

an
so

w
a 

o
d

 in
n

yc
h

 
js

t 

Śr
o

d
ki

 
u

n
ij

n
e 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u

d
że

tu
 

p
ań

st
w

a 

In
n

e 

1
. 

Za
kw

at
e

ro
w

an
ie

 

o
b

yw
at

e
li 

U
kr

ai
n

y,
 

za
p

e
w

n
ie

n
ie

 

ca
ło

d
zi

e
n

n
e

go
 

w
yż

yw
ie

n
ia

 

zb
io

ro
w

e
go

, 

śr
o

d
kó

w
 c

zy
st

o
śc

i i
 

h
ig

ie
n

y 
o

so
b

is
te

j 
o

ra
z 

in
n

yc
h

 

p
ro

d
u

kt
ó

w
 

n
ie

zb
ę

d
n

yc
h

 d
o

 

za
p

e
w

n
ie

n
ia

 

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

p
o

tr
ze

b
 b

yt
o

w
yc

h
 

w
 O

śr
o

d
ku

 K
u

lt
u

ry
 i 

R
e

kr
e

ac
ji 

M
ic

ki
e

w
ic

zo
w

sk
ie

 

C
e

n
tr

u
m

 
T

u
ry

st
yc

zn
e

 w
 

Że
rk

o
w

ie
 w

 z
w

ią
zk

u
 

z 
D

e
cy

zj
ą 

W
o

je
w

o
d

y 

St
ar

o
st

w
o

 

P
o

w
ia

to
w

e
 w

 

Ja
ro

ci
n

ie
 

7
5

4
9

5
  

§
 2

1
0

0
 

 

7
5

4
9

5
  

§
 4

3
7

0
 

-  

  

3
4

7
 2

0
0

,0
0

 

3
4

7
 2

0
0

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 



W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e
go

 z
 

d
n

ia
 1

8
.0

3
.2

0
2

2
 r

. 

n
r 

ZK
IX

.6
8

.5
.1

1
.2

0
2

2
.1

 

2
. 

R
e

al
iz

ac
ja

 z
ad

ań
 

p
rz

e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
 

ze
sp

o
ły

 d
o

 s
p

ra
w

 

o
rz

e
ka

n
ia

 o
 

n
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

o
śc

i 

n
a 

rz
e

cz
 o

b
yw

at
e

li 

U
kr

ai
n

y 

P
o

w
ia

to
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 

P
o

m
o

cy
 R

o
d

zi
n

ie
 

w
 J

ar
o

ci
n

ie
  

8
5

3
2

1
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
5

3
2

1
 

§
 4

3
7

0
 

§
 4

8
4

0
 

    

1
 5

9
2

,8
0

 

6
0

0
,0

0
 

2
 1

9
2

,8
0

 
 

 
 

 
 

3
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Li
ce

u
m

 

O
gó

ln
o

ks
zt

ał
cą

ce
 n

r 
1

 w
 J

ar
o

ci
n

ie
   

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
2

0
  

§
 4

7
4

0
 

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

§
 4

8
6

0
 

  

-  
  

8
3

5
,0

0
 

5
 5

5
9

,0
0

 

1
 2

4
9

,0
0

 

4
8

5
,0

0
  

8
 1

2
8

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 

4
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

P
o

ra
d

n
ia

 

P
sy

ch
o

lo
gi

cz
n

o
- 

P
e

d
ag

o
gi

cz
n

a 

 w
 J

ar
o

ci
n

ie
   

 

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
5

4
0

6
  

 

§
 4

3
5

0
 

§
 4

7
4

0
 

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
 

§
 4

8
6

0
  

  

-  

  
 

1
 0

0
0

,0
0

 

2
 0

0
0

,0
0

 

6
 0

0
0

,0
0

 

1
 7

5
5

,0
0

 

9
 8

1
5

,0
0

  

2
0

 5
7

0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 



  

5
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 
o

św
ia

to
w

yc
h

 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 
Sp

e
cj

al
n

yc
h

  

w
 J

ar
o

ci
n

ie
   

  

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
0

2
  

  

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

8
0

1
3

4
 

 

§
 4

7
5

0
 

§
 4

8
5

0
 

  

-  

    

5
2

 2
4

1
,2

1
 

1
1

 0
4

3
,7

9
     

3
4

 6
9

7
,0

5
 

7
 3

3
4

,9
5

 

1
0

5
 3

1
7

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 

6
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 

P
o

n
ad

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

n
r 

1
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

  

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
1

5
 

§
 4

7
5

0
 

§
 4

8
5

0
 

 
8

0
1

2
0

  

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

-  

  

2
2

 0
7

9
,0

0
 

4
 3

3
5

,0
0

 

  

1
2

 4
9

3
,5

0
 

2
 4

5
2

,5
0

 

4
1

 3
6

0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 

7
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 

P
o

n
ad

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

n
r 

2
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

  

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
1

5
  

 

§
 4

7
5

0
  

-  

   

7
 4

4
2

,3
8

 

9
9

 7
4

1
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 



i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

§
 4

8
5

0
  

   

8
0

1
1

7
 

§
 4

7
5

0
 

§
 4

8
5

0
 

  

8
0

1
2

0
 

§
 4

7
5

0
 

§
 4

8
5

0
 

1
 5

6
6

,6
2

    

7
0

 4
7

7
,4

9
 

1
4

 8
3

5
,5

1
    

4
 4

7
6

,6
6

 
9

4
2

,3
4

 

8
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 
o

św
ia

to
w

yc
h

 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

St
ar

o
st

w
o

 
P

o
w

ia
to

w
e

  

w
 J

ar
o

ci
n

ie
   

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
2

0
  

§
 2

3
4

0
  

  

  

-  

  

6
 6

7
5

,0
0

  

 6
 6

7
5

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 

 
 

 
R

A
ZE

M
 

6
31

 1
8

3,
80

 
6

31
 1

8
3,

80
 

- 
- 

- 
- 

- 

 

 



 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr XV/105/25 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           2.085.219,54 zł  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę 20.000,00 zł 

Rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji  

gruntów rolnych    o kwotę  20.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej 

od Województwa Wielkopolskiego na zakup sadzonek 

drzew miododajnych.  

 

Dział 600 – Transport i łączność           o kwotę 1.781.460,54 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  1.781.460,54 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dofinansowania 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem 

na realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4186 P Stęgosz-Chrzan w kwocie 1.163.010,54 zł. 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej 

od Gminy Jarocin na realizację zadania Przebudowa  

drogi powiatowej nr 4193 P Wilkowyja-Łuszczanów  

w kwocie 618.450 zł. 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  o kwotę 20.000,00 zł 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  o kwotę  20.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat komunikacyjnych.  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia   o kwotę 53.758,00 zł 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe     o kwotę  53.758,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od lokat.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 200.000,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność      o kwotę  200.000,00 zł 
Zwiększenie planu ZSPB w związku z wpłatami 

na organizacje wycieczek szkolnych 

 

 



 

  2

Dział 852 – Pomoc społeczna      o kwotę 7.447,80 zł 

Rozdział 85202 – Dom pomocy społecznej  o kwotę  2.447,80 zł 
Zwiększenie planu dochodów DPS z tytułu świadczenia 

usługi wsparcia opieki krótkoterminowej.  

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania  

przemocy domowej   o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.109.2025.7.  

z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań 

korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc 

domową.  
 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 550,20 zł 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności      o kwotę  550,20 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. Realizacji zadań przez powiatowe zespoły do spraw  

orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy 

w kwocie 548,20 zł.  

Zwiększenie ponadplanowych dochodów z tytułu odsetek 

w kwocie 2 zł.  

 

Dział 855 – Rodzina      o kwotę 2.003,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych        o kwotę  1.703,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody PCPR.  

Rozdział 85595 – Pozostała działalność  o kwotę  300,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody PCPR.  

 

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę          711,00 zł  

Dział 851 – Ochrona zdrowia       o kwotę 711,00 zł 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze 

 i pielęgnacyjno-opiekuńcze o kwotę  711,00 zł 
Zmniejszenie planu dochodów dot. opłaty z tytułu pobytu 

dziecka w zakładzie opiekuńczo-leczniczym.  

 

 

III. Zwiększa się plan wydatków             o kwotę              3.504.932,93 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność           o kwotę 2.421.460,54 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  2.421.460,54 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu dofinansowania 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem 

na realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4186 P Stęgosz-Chrzan w kwocie 1.163.010,54 zł. 



 

  3

Zwiększenie planu wydatków z tytułu pomocy finansowej 

od Gminy Jarocin na realizację zadania Przebudowa  

drogi powiatowej nr 4193 P Wilkowyja-Łuszczanów  

w kwocie 618.450 zł. 

Zwiększenie planu wydatków stanowiące wkład własny 

powiatu na realizację zadania Przebudowa  

drogi powiatowej nr 4193 P Wilkowyja-Łuszczanów  

w kwocie 620.000 zł. 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej 

od Województwa Wielkopolskiego na zakup sadzonek 

drzew miododajnych w kwocie 20.000 zł.  

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa          o kwotę 4.001,00 zł 

Rozdział 70005 –Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami     o kwotę  4.001,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa w związku z rozliczeniami 

po wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

 

Dział 710 – Działalność usługowa           o kwotę 11.372,00 zł 

Rozdział 71012 –Zadania z zakresu geodezji  

i gospodarki nieruchomościami      o kwotę  11.372,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa w związku z rozliczeniami 

po wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego  

w łącznej kwocie 4.667 zł.  

Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚS w kwocie 6.705 zł. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna           o kwotę 106.992,00 zł 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie  o kwotę  4.501,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa w związku z rozliczeniami 

po wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  62.491,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa w związku z rozliczeniami 

po wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

w łącznej kwocie  17.681 zł. 

Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚS w kwocie 44.810 zł. 

Rozdział 75075 –Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego     o kwotę  40.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup usług związanych z wydarzeniami promocyjnymi 

powiatu jarocińskiego, w szczególności organizację  
Dożynek Powiatowo-Gminnych Cielcza 2025.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa         o kwotę 41.197,00 zł 

Rozdział 75411 –Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej   o kwotę  6.197,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

m.in. na koszty delegacji oraz odpis na ZFŚS.   



 

  4

Rozdział 75412 –Ochotnicze straże pożarne    o kwotę  35.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na udzielenie dotacji: 

- OSP Łobzowiec w 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

kurtek dla nowo powstałych drużyn DDP i MDP,  

- OSP Wilkowyja w kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

ubrań specjalnych, 

- OSP Cielcza w kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

kamery termowizyjnej oraz strojów strażackich.  

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  o kwotę 20.000,00 zł 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  o kwotę  20.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na realizację zadania Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych 

oraz odbiór wycofanych z obiegu tablic.   

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie         o kwotę 469.678,39 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę  2.652,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚS.  

Rozdział 80115 – Technika  o kwotę  261.765,79 zł 
Zwiększenie planu wydatków ZSP2 w kwocie 200.000 zł 

z przeznaczeniem na usługi: organizacja praktyk uczniowskich, 

szkolenie młodocianych na kurach zawodowych, przygotowanie 

do egzaminu na prawo jazdy oraz pozostałe usługi. 

Zwiększenie planu wydatków ZSP2 w kwocie 30.765,79 zł 

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚŚ.  

Przeniesienia w planie wydatków ZSPB w łącznej kwocie 

31.000 zł z przeznaczeniem m.in. na naprawę boiska szkolnego. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  205.260,60 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na nagrody konkursowe w kwocie 2.000 zł. 

Zwiększenie planu wydatków ZSP2 z przeznaczeniem 

na organizację wycieczek szkolnych w kwocie 200.000 zł. 

Zwiększenie planu wydatków ZSP2 z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚS w kwocie 3.260,60 zł.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna      o kwotę 47.651,80 zł 

Rozdział 85202 – Dom pomocy społecznej  o kwotę  37.692,80 zł 
Zwiększenie planu wydatków DPS z tytułu świadczenia 

usługi wsparcia opieki krótkoterminowej w kwocie 2.447,80 zł. 

Przeniesienia w planie wydatków DPS z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚŚ w kwocie 35.245 zł.  



 

  5

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania  

przemocy domowej   o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z dotacji na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.109.2025.7.  

z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań 

korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc 

domową.  
Rozdział 85218 –Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę  4.959,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚS oraz opłaty za czynsz.   

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 52.080,20 zł 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności      o kwotę  1.080,20 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. Realizacji zadań przez powiatowe zespoły do spraw  

orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy 

w kwocie 548,20 zł. 

Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚŚ w kwocie 532 zł. 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy       o kwotę  51.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP z przeznaczeniem 

na Zakup i montaż kotłów do ogrzewania gazowego.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     o kwotę 202.392,00 zł 

Rozdział 85406 – Poradnia  

psychologiczno- pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne        o kwotę  130.706,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PP-P z przeznaczeniem na odpis 

ZFŚŚ w kwocie 706 zł. 

Zwiększenie planu wydatków PP-P w kwocie 130.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania Dostawa i montaż instalacji  

klimatyzacji w pomieszczeniach Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Jarocinie. 

Rozdział 85412 – Kolonie, obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży  o kwotę  6.000,00 zł 
Zabezpieczenie środków finansowych z przeznaczeniem 

na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze pożytku 

publicznego w 2025 r. 

Rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym   o kwotę  65.686,00 zł 
Przeniesienie planu Starostwa do planu szkół z przeznaczeniem 

na stypendia dla uczniów: 

LO1: 17.000 zł 

ZSP1: 17.000 zł 

ZSP2: 17.000 zł 



 

  6

ZSP-B: 8.686 zł 

ZSS: 6.000 zł. 

 

Dział 855 – Rodzina      o kwotę 37.608,00 zł 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze       o kwotę  10.728,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR z przeznaczeniem 

na opłaty sądowe oraz czynności adwokackie w związku  

z rozstrzyganiem sprawy na drodze postępowania sądowego.  

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych        o kwotę  26.880,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Domu Dziecka nr 1 w związku 

z otrzymanymi w 2024 r. darowiznami z przeznaczeniem 

na organizację letniego wypoczynku dzieci w kwocie 14.750 zł. 

Zwiększenie planu wydatków Domu Dziecka nr 1  

z tytułu odszkodowania za szkody w związku z zalaniem 

podczas letnich nawałnic z przeznaczeniem na prace  

dekarskie w kwocie 12.130 zł.  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 41.000,00 zł 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność  o kwotę  41.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków w kwocie 30.000 zł z przeznaczeniem 

na organizację I Biesiady Kół Gospodyń Wiejskich.  

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w kwocie 1.000 zł  

z przeznaczeniem na organizację I Biesiady Kół Gospodyń Wiejskich.  

Zwiększenie planu wydatków w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem 

na zakup upominków dla KGW z terenu powiatu jarocińskiego  

w związku z obchodzonymi jubileuszami.  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna        o kwotę 49.500,00 zł 

Rozdział 92695– Pozostała działalność     o kwotę  49.500,00 zł 
Zwiększenie planu Starostwa z przeznaczeniem 

na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze pożytku 

publicznego w 2025 r. w kwocie 45.000 zł.  

Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem  

na zakup piłek oraz strojów w łącznej kwocie 4.500 zł.  

 

 

IV. Zmniejsza się plan wydatków             o kwotę                595.628,39 zł 
 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa          o kwotę 4.001,00 zł 

Rozdział 70005 –Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami     o kwotę  4.001,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa w związku z rozliczeniami 

po wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

 

Dział 710 – Działalność usługowa           o kwotę 4.667,00 zł 

Rozdział 71012 –Zadania z zakresu geodezji  

i gospodarki nieruchomościami      o kwotę  4.667,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa w związku z rozliczeniami 

po wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 



 

  7

 

Dział 750 – Administracja publiczna           o kwotę 22.182,00 zł 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie  o kwotę  4.501,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa w związku z rozliczeniami 

po wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  17.681,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa w związku z rozliczeniami 

po wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa         o kwotę 6.197,00 zł 

Rozdział 75411 –Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej   o kwotę  6.197,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

m.in. na koszty delegacji oraz odpis na ZFŚS.   

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie         o kwotę 399.678,39 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę  15.737,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚS w kwocie 1.237 zł. 

Przeniesienie planu wydatków ZSS do planu ZSP2  

z przeznaczeniem na usługi w kwocie 14.500 zł.  

Rozdział 80115 – Technika  o kwotę  108.501,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków ZSP1 do planu ZSP2  

z przeznaczeniem na usługi w kwocie 51.128 zł.  

Przeniesienie  w planie ZSP2  z przeznaczeniem na usługi  

w kwocie 31.373 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków ZSPB w łącznej kwocie 

26.000 zł z przeznaczeniem m.in. na naprawę boiska szkolnego. 

Rozdział 80116 – Szkoły policealne o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSPB z przeznaczeniem m.in.  

na naprawę boiska szkolnego. 

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I stopnia  o kwotę  54.499,00 zł 
Przeniesienie  w planie ZSP2  z przeznaczeniem na usługi.  

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   o kwotę  20.000,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków ZSP1 do planu ZSP2  

z przeznaczeniem na usługi.  

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne   o kwotę  28.500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków ZSS do planu ZSP2  

z przeznaczeniem na usługi.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  167.441,39 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na nagrody konkursowe w kwocie 2.000 zł. 

Przeniesienie planu wydatków Starostwa do planu PP-P  

w kwocie 130.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania  

Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jarocinie. 

Przeniesienie planu wydatków Starostwa do planu ZSP2 

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚŚ w kwocie 34.026,39 zł. 



 

  8

Przeniesienia w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚS w kwocie 1.415 zł. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  o kwotę 1.422,00 zł 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze  

i pielęgnacyjno-opiekuńcze    o kwotę  1.422,00 zł 
Zmniejszenie planu wydatków PCPR dot. kosztów pobytu 

dziecka w zakładzie opiekuńczo-leczniczym 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna      o kwotę 35.245,00 zł 

Rozdział 85202 – Dom pomocy społecznej  o kwotę  35.245,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚŚ.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 54.844,00 zł 

Rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych  o kwotę  3.312,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa dot. realizacji 

zadań powiatu jarocińskiego o charakterze pożytku publicznego  

w 2025 r. 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności      o kwotę  532,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem 

na odpis ZFŚŚ. 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy       o kwotę  51.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP z przeznaczeniem 

na Zakup i montaż kotłów do ogrzewania gazowego.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     o kwotę 66.392,00 zł 

Rozdział 85406 – Poradnia  

psychologiczno- pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne        o kwotę  706,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PP-P z przeznaczeniem na odpis 

ZFŚŚ. 

Rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym   o kwotę  65.686,00 zł 
Przeniesienie planu Starostwa do planu szkół z przeznaczeniem 

na stypendia dla uczniów: 

LO1: 17.000 zł 

ZSP1: 17.000 zł 

ZSP2: 17.000 zł 

ZSP-B: 8.686 zł 

ZSS: 6.000 zł. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 1.000,00 zł 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność  o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem  

na organizację I Biesiady Kół Gospodyń Wiejskich.  

 



 

  9

V. Zwiększa się plan przychodów      o kwotę                    824.796,00 zł 
 

§ 950–  Wolne środki, o których mowa 

 w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy           o kwotę                  26.880,00 zł 
Zwiększenie o środki konieczne do bilansowania budżetu.    

Finansowanie wydatków w rozdziale 85510.  

 

§ 954–  Przelewy dokonane z lokat  
z lat ubiegłych            o kwotę                              797.916,00 zł 
Zwiększenie o środki konieczne do bilansowania budżetu.    

Finansowanie wydatków w rozdziałach: 

60014 w kwocie 620.000 zł 

75075 w kwocie 40.000 zł 

75412 w kwocie 35.000 zł 

85412 w kwocie 2.688 zł 

85508 w kwocie 10.728 zł 

92195 w kwocie 40.000 zł 

92695 w kwocie 49.500 zł.  

        

 

 

 
 

 

 

Za Zarząd  


